
 

 

UCHWAŁA NR XVII/148/2016 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 9 września 2016 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

roku, poz. 446 ), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 

roku, poz. 617), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 716 ze zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 374), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 613 ze zmianami) - Rada Gminy Lubań 

uchwala, co następuje. 

§ 1. 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

2. Inkaso, o którym mowa w ust. 1 dotyczy podatków należnych od osób fizycznych. 

§ 2. Postanawia się, że funkcje inkasenta dla określonych sołectw pełnić będą: 

1) Daniel Domina    sołectwo Radostów Górny; 

2) Bernard Smusz    sołectwo Radostów Dolny i Średni; 

3) Tadeusz Skarzyński    sołectwo Radogoszcz; 

4) Joanna Żmuda    sołectwo Pisarzowice; 

5) Beata Łasica    sołectwo Nawojów Łużycki; 

6) Rudolf Sowa    sołectwo Mściszów; 

7) Małgorzata Jańczak    sołectwo Kościelniki Dolne; 

8) Krystyna Winiarczyk   sołectwo Kościelnik; 

9) Maria Socha    sołectwo Jałowiec; 

10) Teresa Trefler    sołectwo Henryków Lubański; 

11) Tomasz Benedyk    sołectwo Nawojów Śląski; 

12) Alfred Szarkowski    sołectwo Uniegoszcz. 

§ 3. 1. Za inkaso podatków, o których mowa w § 1 ustala się wynagrodzenie w wysokości: 

1) 300,00 zł wynagrodzenie stałe; 

2) 6 % od zainkasowanych i wpłaconych w terminie kwot podatków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 września 2016 r.

Poz. 4267



§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVI/132/2016 Rady Gminy Lubań  z dnia 10 czerwca 2016 roku w sprawie 

zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań 

T. Trefler 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4267


		2016-09-19T12:31:53+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




